

نام خانوادگی : نام پدر : شماره دانش آموزی : نام درس: جغرافیا (2)	بسمه تعالی سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره آموزش و پرورش فارس دبیرستان دکتر بامداد	نام : نام خانوادگی : نام پدر : شماره دانش آموزی : نام درس: جغرافیا (2)
---	--	--

نام و نام خانوادگی دبیر : نمره با عدد : تاریخ و امضا : نمره با عدد :	نام و نام خانوادگی دبیر : نمره با عدد : تاریخ و امضا : نمره با عدد :	نام و نام خانوادگی دبیر : نمره با عدد : تاریخ و امضا : نمره با عدد :
---	---	---

لطفا پاسخ سوالات را در همین برگ بنویسید.

ردیف	سوالات
1	<p>درست یا نادرست بودن عبارات های زیر را مشخص کنید. (هر کدام 25٪)</p> <p>الف. فعالیت های اقتصادی از معیارهای طبیعی ناحیه بندی است.</p> <p>ب. قلمرو و وسعت نواحی متفاوت است.</p> <p>ج. اشعه خورشید در نواحی استوایی در بعضی روزهای سال عمود می تابد.</p> <p>د. ناحیه خزر غربی پربارش ترین ناحیه ایران است.</p>
2	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف- پس از انقلاب سبز کشورهای و در زمینه تولید برنج به خودکفایی رسیدند.</p> <p>ب- کشور از پیشگامان الگوی حکومتی تک ساخت است.</p> <p>ج- اگر ارزش صادرات یک کشور بیش از واردات آن کشور باشد، موازنه تجاری است.</p>
3	<p>پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) وقتی یک محیط جغرافیایی را بر اساس معیارهایی به واحدهای کوچکتر تقسیم می کنیم در واقع چه کاری انجام داده ایم ؟</p> <p>ب) بیشترین تغییرات آب و هوایی در کدام لایه به وجود می آید؟</p> <p>ج) وقتی دو توده متفاوت در مجاورت یکدیگر قرار بگیرند و به هم برخورد کنند چه منطقه ای پدید می آید؟</p> <p>د) این بیابان ها عمدتا در عرض های بالا یا در ارتفاعات زیاد قرار دارند؟</p>
4	<p>چه موقع یخچال حرکت خود را آغاز می کند و این حرکت به چه عواملی بستگی دارد؟</p>
5	<p>معدن بوکسیت، فسفات، مس و الماس در کدام بیابان های دنیا یافت می شود؟</p>

نوبت امتحانی: خردادماه پایه: یازدهم انسانی تاریخ امتحان: 1402/03/20 ساعت شروع امتحان: 8 صبح	بسمه تعالی سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره آموزش و پرورش فارس دبیرستان دکتر بامداد	نام: نام خانوادگی: نام پدر: شماره دانش آموزی:
--	--	--

نام درس: جغرافیا (2)	نام و نام خانوادگی دبیر: زارعپور	نام و نام خانوادگی دبیر: نمره با عدد: تاریخ و امضا: نمره با عدد:
----------------------	----------------------------------	---

لطفا پاسخ سوالات را در همین برگ بنویسید.

2	6	مهم ترین نواحی صنعتی جهان را نام ببرید.
1/5	7	شاخص های توسعه انسانی را بنویسید.
1	8	برای کشورهای مرکز و کشورهای نیمه پیرامون دو مثال بیاورید. (دو مثال برای کشورهای مرکز و دو مثال برای کشورهای نیمه پیرامون)
2	9	هریک از ویژگی های زیر مربوط به کدامیک از انواع نواحی سیاسی می باشد؟ الف- هر کشور مستقل که نظام حکومتی مستقل دارد؟ ب- چند کشور که تحت اداره یک نظام مدیریت منطقه ای قرار گرفته اند؟ ج- ناحیه ای است که نظام مدیریت مخصوص به خود دارد؟ د- یک واحد جغرافیایی مانند روستا؟
1	10	چرا جغرافیای سیاسی از دو عنصر جغرافیا و سیاست ترکیب شده است؟
1	11	حاکمیت به چه معناست؟
2	12	اگر رودخانه مرز بین دو کشور باشد خط مرزی از چه روشهایی تعیین می شود؟ توضیح دهید.
1/5	13	عوامل جغرافیایی موثر در قدرت ملی را بنویسید. ذکر سه مورد
1	14	بهترین شکل سرزمینی برای کشورها چه شکلی است و دو مزیت آنرا بنویسید.

نام خانوادگی :	نام و نام خانوادگی دبیر :
نام پدر :	نام و نام خانوادگی دبیر :
شماره دانش آموزی :	نام درس: جغرافیا (۲)
بسمه تعالی	نام و نام خانوادگی دبیر: زارعپور
سازمان آموزش و پرورش فارس	نمره با عدد:
کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی	تاریخ و امضا :
اداره آموزش و پرورش فارس	نمره با عدد:
دبیرستان دکتر بامداد	تاریخ و امضا :
	نمره با عدد:

نوبت امتحانی : خردادماه	نام و نام خانوادگی دبیر :
پایه : یازدهم انسانی	نمره با عدد:
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰	تاریخ و امضا :
ساعت شروع امتحان: ۸ صبح	نمره با عدد:
مدت امتحان : ۷۵ دقیقه	

لطفا پاسخ سوالات را در همین برگ بنویسید.

ردیف	پاسخنامه	نمره
۱	الف. نادرست ب. درست ج. نادرست د. درست	۱
۲	الف- فیلیپین و پاکستان ب- کشور فرانسه ج- مثبت	۲
۳	الف- ناحیه بندی کرده ایم ب- وردسپهر یا تروپوسفر ج- منطقه گذار یا تغییر فشار و دما د- بیابان های سرد	۲
۴	وقتی ضخامتش به ۶۰ تا ۱۰۰ متر رسید شروع به حرکت می کند و بستگی به شرایط و دمای هوا دارد.	۱
۵	بوکسیت: استرالیا فسفات: صحرای آفریقا مس: آتاکاما الماس در کالاهاری	۱
۶	الف: آمریکای شمالی ب: اروپای غربی ج: مشرق ، جنوب و جنوب شرق آسیا د: روسیه و اروپای شرقی	۲
۷	۱. درآمد و رفاه ۲. امید به زندگی ۳. سواد و آموزش	۱/۵
۸	مرکز: آمریکای شمالی - ژاپن نیمه پیرامون: چین، سنگاپور	۱
۹	الف- ناحیه سیاسی ملی ب- ناحیه سیاسی فراملی ج- ناحیه سیاسی ویژه د- ناحیه سیاسی فروملی	۲
۱۰	زیرا جغرافیا و فضای جغرافیایی بر تصمیمات سیاسی تاثیر می گذارد و برعکس سیاست و تصمیم گیریهای سیاسی نیز روی فضای جغرافیایی اثر می گذارد و آنها را تغییر می دهد.	۱

نام: نام خانوادگی: نام پدر: شماره دانش آموزی: نام درس: جغرافیا (۲)	بسمه تعالی سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره آموزش و پرورش فارس دبیرستان دکتر بامداد	نوبت امتحانی: خردادماه پایه: یازدهم انسانی تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ ساعت شروع امتحان: ۸ صبح مدت امتحان: ۷۵ دقیقه
--	--	--

نام و نام خانوادگی دبیر: زارعپور نمره با عدد: تاریخ و امضا: نمره با عدد:	نام و نام خانوادگی دبیر: نمره با عدد: تاریخ و امضا: نمره با عدد:
---	---

لطفا پاسخ سوالات را در همین برگ بنویسید.

۱	یعنی داشتن استقلال و بی نیاز بودن از نظارت دولت های خارجی	۱۱
۲	دو روش ۱. خط منصف که از وسط رودخانه می گذرد و فاصله مرز از هر دو ساحل به یک اندازه است. ۲. خط تالوگ: که عمیق ترین نقاط بستر رودخانه را به هم وصل می کند.	۱۲
۱/۵	موقعیت جغرافیایی کشور، وسعت، شکل و ناهمواری های کشور، بنیادهای زیستی، منابع انرژی و معدنی، جمعیت (سه مورد)	۱۳
۱	شکل فشرده (جمع و جور) که پایتخت در مرکز آن قرار دارد مزیت: در کمترین زمان می توان از مرکز سرزمین به تمام نقاط آن دسترسی پیدا کرد. قابلیت دفاعی در این کشور زیاد است.	۱۴

امتحان ماه